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

RODORUYZ TRANSPORTE ROD.DE CARGAS LTD C.N.P.J. 09.439.710/0001-97 RUA OSVALDO CRUZ, 2641
Cascavel  PR DP DE FATURA P/ INDICACAO Pagar ate: 04/02/2016  Apontamento: 3982 Data do
apontamento: 01/02/2016 Numero: 00000004479 Vcto: 22/01/2016 Valor faixa: A Favorecido:  BATTISTELLA
ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES S.A Portador  :  BANCO DO BRASIL SA Motivo :  POR
FALTA DE PAGAMENTO

TASCA E LIMA TRANSPORTES LTDA ME C.N.P.J. 20.198.538/0001-60 RUA LAJES, 772 Cascavel
PR DP DE FATURA P/ INDICACAO Pagar ate: 04/02/2016  Apontamento: 3963 Data do apontamento: 01/
02/2016 Numero: 2945B Vcto: 26/01/2016 Valor faixa: A Favorecido:  GUILHERME RENON Portador  :  BANCO
DO BRASIL SA Motivo :  POR FALTA DE PAGAMENTO

V.F ROSA E CIA LTDA C.N.P.J. 19.053.402/0001-82 R. ALPINAJES Cascavel  PR DP DE FATURA P/
INDICACAO Pagar ate: 04/02/2016  Apontamento: 4017 Data do apontamento: 01/02/2016 Numero: 315336 Vcto:
27/11/2015 Valor faixa: A Favorecido:  POLINA E CIA LTDA Portador  :  HSBC BANK BRASIL SA BANCO
MULTIPLO Motivo :  POR FALTA DE PAGAMENTO

V.F ROSA E CIA LTDA C.N.P.J. 19.053.402/0001-82 R. ALPINAJES Cascavel  PR DP DE FATURA P/
INDICACAO Pagar ate: 04/02/2016  Apontamento: 4018 Data do apontamento: 01/02/2016 Numero: 312877 Vcto:
12/11/2015 Valor faixa: A Favorecido:  POLINA E CIA LTDA Portador  :  HSBC BANK BRASIL SA BANCO
MULTIPLO Motivo :  POR FALTA DE PAGAMENTO

VALDEVINO DOS SANTOS C.P.F. 627.489.129-34 R MANAGUA 352 Cascavel  PR DP DE FATURA P/
INDICACAO Pagar ate: 04/02/2016  Apontamento: 4049 Data do apontamento: 01/02/2016 Numero: 90374 Vcto:
20/12/2015 Valor faixa: A Favorecido:  NELSON PADOVANI & CIA LTDA Portador  :  BANCO COOPERATIVO
SICREDI SA Motivo :  POR FALTA DE PAGAMENTO

VICTA -  COOPERATIVA AGROINDUS C.N.P.J. 09.404.789/0001-10 BR 277  KM  573
FUNDETEC,S/N-ZONA  RUR Cascavel  PR DP DE FATURA P/ INDICACAO Pagar ate: 04/02/2016
Apontamento: 3913 Data do apontamento: 29/01/2016 Numero: 000791824 Vcto: 20/01/2016 Valor faixa:
A Favorecido:  EMBRAVET COML DE PROD VET LTDA Portador  :  BANCO ITAU UNIBANCO SA Motivo
:  POR FALTA DE PAGAMENTO

YNDIANARA DOS SANTOS SOUZA C.P.F. 073.151.949-32 R CARLOS DE CARVALHO 4004 Cascavel
PR DP DE FATURA P/ INDICACAO Pagar ate: 04/02/2016  Apontamento: 4055 Data do apontamento: 01/
02/2016 Numero: 2368 Vcto: 21/01/2016 Valor faixa: A Favorecido:  BICICLETARIA CENTRAO LTDA ME Portador
:  BANCO COOPERATIVO SICREDI SA Motivo :  POR FALTA DE PAGAMENTO

Por não ter sido possível encontrar os respectivos responsáveis, pelo  presente os intimo para todos  os fins de direito,
de acordo com o Código de Normas, ítem 12.5.10 a 12.5.14, e ao mesmo os cientifico de que se não for atendido
no prazo legal, serão lavrados os respectivos instrumentos de protesto. Afixado em: 03/02/2016 Cascavel,
02 de Fevereiro de 2016.
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SOBRADO COM 397M²
Rua Machado de Assis, Região do 
Lago I, 01 suíte master, 02 suítes, sala 
de jantar/estar, sala de TV, escritório, 
bwc, copa, cozinha, lavabo, 03 saca-
das, área de serviço, 06 vagas de ga-
ragem, aquecimento, churrasqueira, 
deposito, piscina, salão de festas. valor 
CONSULTE-NOS

CASA 180M²
Rua Engenharia, 310, Jd Universitário, 
suíte, 2 qtos, sala jantar/estar, bwc, 
coz. área serv., 3 gar, churr., depósito, 
salão de festas. R$ 385.000,00

CASA COM 190M²
Rua Sucuri, Residencial Roma - 01 
suíte, 02 quartos, sala de jantar/estar, 
bwc, copa, cozinha, lavabo, dep. de 
empregada, área de serviço, 06 vagas 
de garagem, bwc empregada, chur-
rasqueira, MOBILIADO.R$ 500.000,00 
- ACEITA IMÓVEL DE MENOR VALOR. 

SOBRADO COM 320M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd 
Maria Luiza, com 01 suíte master, 01 
suíte, 02 qtos, sala jantar/estar, sala 
TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, sacada, 
dep emp, área  serviço, 04 gars, aquec, 
semi-mobiliado. R$ 1.050.000,00

02 CASAS 
Rua Presidente Bernardes nº898, casa 
frente com 90,00m² em alvenaria com 
03 quartos, sala estar, bwc, copa, co-
zinha, área de serviço, casa dos fun-
dos com 100,00m² em madeira com 03 
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